

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin
tel. 0-81 / 747-75-11, fax 0-81 / 747-89-11
NIP 712-21-35-822, Regon 431219360

COZL/ZPZ/ED/3411/PN-27/19

Lublin, dnia 24.04.2019 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :

„Dostawę sprzętu medycznego różnego”

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęło następujące zapytanie:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5 z Części nr 2 i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy części nr 3 poz.1

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania pojemników 2 l o średnicy górnej 14 cm i średnicy dolnej 10,5 cm. Pozostałe parametry tak jak w SIWZ.

W razie odmowy, żądamy wskazania przesłanek merytorycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie pojemników o parametrach opisanych SIWZ. Pojemniki nie są wyrobami medycznymi, nie mają jakiegokolwiek znaczenia dla przeprowadzanych procedur. Mają spełniać określone funkcje użytkowe, natomiast ich wymiary pozostają kwestią wtórną.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy części nr 3 poz.2

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania pojemników 2 l o średnicy otworu wrzutowego 7 cm. Pozostałe parametry tak jak w SIWZ.

W razie odmowy, żądamy wskazania przesłanek merytorycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie pojemników o parametrach opisanych SIWZ. Pojemniki nie są wyrobami medycznymi, nie mają jakiegokolwiek znaczenia dla przeprowadzanych procedur. Mają spełniać określone funkcje użytkowe, natomiast ich wymiary pozostają kwestią wtórną.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dotyczy części nr 3 poz.3

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania pojemników 1 l o średnicy otworu wrzutowego 6 cm. Pozostałe parametry tak jak w SIWZ.

W razie odmowy, żądamy wskazania przesłanek merytorycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie pojemników o parametrach opisanych SIWZ. Pojemniki nie są wyrobami

Em D

medycznymi, nie mają jakiegokolwiek znaczenia dla przeprowadzanych procedur. Mają spełniać określone funkcje użytkowe, natomiast ich wymiary pozostają kwestią wtórną.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dotyczy części nr 3 poz.4

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania pojemników 0,7 l o średnicy otworu wrzutowego 6 cm. Pozostałe parametry tak jak w SIWZ.

W razie odmowy, żądamy wskazania przesłanek merytorycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie pojemników o parametrach opisanych SIWZ. Pojemniki nie są wyrobami medycznymi, nie mają jakiegokolwiek znaczenia dla przeprowadzanych procedur. Mają spełniać określone funkcje użytkowe, natomiast ich wymiary pozostają kwestią wtórną.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Dotyczy części nr 3 poz.5

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania pojemników 10 l o średnicy otworu wrzutowego 10 cm. Pozostałe parametry tak jak w SIWZ.

W razie odmowy, żądamy wskazania przesłanek merytorycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie pojemników o parametrach opisanych SIWZ. Pojemniki nie są wyrobami medycznymi, nie mają jakiegokolwiek znaczenia dla przeprowadzanych procedur. Mają spełniać określone funkcje użytkowe, natomiast ich wymiary pozostają kwestią wtórną.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Dotyczy części nr 3 poz.6

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania pojemników 60 l o wysokości 665mm. Pozostałe parametry tak jak w SIWZ.

W razie odmowy, żądamy wskazania przesłanek merytorycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie pojemników o parametrach opisanych SIWZ. Pojemniki nie są wyrobami medycznymi, nie mają jakiegokolwiek znaczenia dla przeprowadzanych procedur. Mają spełniać określone funkcje użytkowe, natomiast ich wymiary pozostają kwestią wtórną.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dotyczy części 8 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji, objętość własna 0,09 ml, membrana w kolorze czerwony, bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej (550 ml/min) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do (1300 ml/min) przy ciśnieniu 5 PSI, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy części 8 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z części 8 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy części 8 pozycja 1

Czy zamawiający w części nr 8 pozycji 1 dopuści system bezigłowy, posiadający wbudowany w obudowę mechanizm sprężynowy zapewniający po użyciu automatyczne, szczelne zamknięcie membrany (zapewnia szczelność przed, w czasie i po użyciu), nieprzeźroczysty, zapobiega cofaniu się krwi i leków do drenu, daje optymalną dezynfekcję silikonowej membrany, jednorazowego użytku, jałowy, minimalna objętość własna 0,02 ml, z przepływem do 600 ml/min przeznaczony do żył. mogą być używane przez 7 dni lub 360 użyć, wolny od latexu, możliwość stosowania z lipidami, cytostatykami i lekami nowej generacji. możliwość pracy z końcówką luer slip. Pakowany w opakowanie papier folia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy części 8 pozycja 1

Czy zamawiający wydzieli z pakietu nr 8 pozycję 1 i utworzy nowy pakiet celem złożenia konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12

Dotyczy wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do wzoru Umowy zapisu następującej treści:

"Strony zgodnymi oświadczeniami woli ustalają, iż zgodnie z zasadą dobrowolności stosowania mechanizmu podzielonej płatności (tzw. split payment), we wzajemnych rozliczeniach Stron nie będzie stosowany wskazany wyżej mechanizm".

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13

Dotyczy Części 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley'a z balonem o pojemności 5-10ml dla rozmiarów CH 12 – CH 14, pozostałe rozmiary zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14

Dotyczy Części 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley'a z balonem o pojemności 30-50ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15

Dotyczy Części 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zatyczki do cewników urologicznych od 2mm do 11,5mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy Części 2, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści wieszak do worków na mocz z możliwością zawieszenia lub zaczepienia drenu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17

Dotyczy Części 2, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści worek do tygodniowej zbiórki moczu z drenem 120cm, z pojedynczymi mocnymi zgrzewami, z bezigłowym portem do pobierania próbek moczu bez okienka do kontroli procesu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18

Dotyczy Części 2, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści cewniki Tiemann dostępne w rozmiarach CH 8 – CH 24?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19

Dotyczy Części 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkową o pojemności całkowitej 900ml, pojemności użytkowej 300ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20

Dotyczy Części 5, pozycje 3 - 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21

Dotyczy Części 2, poz.1:

Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki foley mają być wyposażone w plastikową zastawkę?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 22

Dotyczy Części 2, poz.1:

Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki foley mają posiadać oryginalnie nadrukowane przez producenta na wejściu poniżej plastikowej zastawki: materiał z jakiego wykonano cewnik, rozmiar, śr zewn. cewnika oraz pojemność balonu?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 23

Dotyczy Części 2, poz.3:

Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do godzinowej zbiórki moczu, tak jak obecnie stosowany, ma posiadać dren długości 150cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24

Dotyczy Części 2, poz.3:

Er Dan

Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do godzinowej zbiórki moczu, tak jak obecnie stosowany, ma posiadać dren wyposażony w łącznik do cewnika Foley wyposażony w płaski, łatwy do zdezynfekowania bezigłowy port do pobierania próbek z przezroczystym okienkiem podglądu do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25

Dotyczy Części 2, poz.3:

Czy zestaw do godzinowej zbiórki moczu, tak jak obecnie stosowane, ma mieć możliwość podwieszania zestawu na minimum 3 niezależne sposoby?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26

Dotyczy Części 2, poz.3:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy zestaw ma posiadać dren wyposażony w technologię umożliwiającą swobodne spływanie moczu pomimo zamkniętej zastawki w łączniku, a co za tym idzie eliminować konieczność rozłączania systemu celem uzyskania precyzyjnego pomiaru godzinowej zbiórki moczu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27

Dotyczy Części 2, poz.3:

Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do godzinowej zbiórki moczu ma posiadać kranik spustowy mocowany w otwartej zakładce ku górze, co zapobiega przed ewentualną kontaminacją kranika/worka poprzez większy odstęp od podłoża i brak ewentualnego kontaktu z nim?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28

Dotyczy Części 2, poz.5:

Prosimy o dopuszczenie zaferowania zatyczki do cewników uniwersalnej o budowie schodkowej, do cewników i drenów, pakowanej pojedynczo, sterylnej, tak jak obecnie stosowane.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29

Dotyczy Części 9, poz.4:

Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki mają być pokryte hydrożelem co ułatwia aplikację cewnika?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 30

Dotyczy Części 9, poz.5:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników w zakresie rozmiarów 18-24CH, spełniających pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31

Dotyczy Części 9, poz.5:

Prosimy o dopuszczenie zaofiarowanie cewnika Foley trójdrożnego wykonanego z letakstu silikonowanego z końcówką negaton, rozm.16-24, balon 30-50ml, dł. cewnika 40±1cm, zapakowany sterylnie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32

Dotyczy Części 9, poz.6:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników o długości 40cm i w zakresie rozmiarów 16-26Fr spełniające pozostałe SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33

Dotyczy Części 9, poz.8:

Prosimy o sprecyzowanie czy nie nastąpiła oczywista omyłka i Zamawiający oczekuje cewników w zestawie czyli w jednym oryginalnym opakowaniu z cewnikiem - strzykawkę wypełnionych roztworem „10% gliceryny”, zamiast „10% glicyny”.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje cewników pakowanych oddzielnie - strzykawkę wypełnionych roztworem 10% gliceryny. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 34

Dotyczy Części 9, poz.8:

Prosimy o doprecyzowanie czy cewniki mają być przeznaczone do bezpiecznego stosowania do 90 dni z w/w informacją oryginalnie nadrukowaną na opakowaniu jednostkowym przez producenta?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 35

Dotyczy części 1

Część 1 poz. 4 czy zamawiający wydzieli do osobnej części poz. 4 ze względu na zróżnicowanie asortymentowe produktów w tej części?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 36

Dotyczy części 1

Część 1 poz. 3 Czy zamawiający dopuści nebulizator z drenem 2 m i maską do podawania tlenu, w rozmiarach S-XL, sterylny ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 37

Dotyczy części 2

Część 2poz. 2,4 czy zamawiający wydzieli do osobnej części poz. 2,4 ze względu na zróżnicowanie asortymentowe produktów w tej części?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 38

Dotyczy części 3

Czy zamawiający w części 3 poz. 1 dopuści pojemnik o wysokości 22 cm, średnica 10,5-12 cm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 39

Dotyczy części 3 poz. 2-4

Czy zamawiający dopuści pojemniki o średnicy otworu wlotowego 6 cm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 40

Dotyczy części 3

Czy zamawiający wydzieli do osobnej części poz. 6 ze względu na zróżnicowanie asortymentowe produktów w tej części?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 41

Dotyczy części 3

Część 3 poz. 5 czy zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne o poj. 10 l i posiadający otwór wrzutowy 100 mm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 42

Dotyczy części 4 poz. 3

Czy zamawiający oczekuje basenów płaskich lub głębokich do wyboru przez Zamawiającego czy wykonawca może zaoferować jeden z tych dwóch rodzajów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 43

Dotyczy części 4 poz. 4

Czy zamawiający dopuści miskę o poj. 3 l, z pulpy celulozowej, o wymiarach: (dł x szer x wys): zewn. średni – 300 mm, wewn. średni – 260 mm, wys. 92mm, odporność na przesiąkanie 4 godziny, do utylizacji w maceratorze?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 44

Dotyczy części 5 poz. 3 czy zamawiający dopuści szczoteczkę cytologiczną typ prosty służąca głównie do pobierania wymazu z szyjki macicy ze względu na fakt, iż szczoteczka endo cervex brush jest sprzedawana i dystrybuowana przez firmę Rovers Polska i przez ten podmiot zastrzeżona co ogranicza konkurencyjność postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 45

Czy Zamawiający miał na myśli **w Pakiecie nr 5, poz. 2** szczoteczki cytologiczne do jednoczesnego pobierania wymazów z kanału szyjki macicy, tarczy i strefy transformacji, odpowiadające aktualnym wymaganiom zasadniczym dla wyrobów medycznych Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011r. i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych?

Odpowiedź:

Tak

KIEROWNIK
Dział Zamówień Publicznych i Zapewnienia
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli
mgr inż. Mariola Koziej

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli
mgr Dariusz Cwiński